

**ONE MORE LEVEL S.A. (dawniej  
LASER-MED S.A.)**

Sprawozdanie finansowe za okres  
od **01.01.2018** do **31.12.2018**

# WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

## 1. Dane jednostki

**Nazwa:** ONE MORE LEVEL S.A. (dawniej LASER-MED S.A.)

**Siedziba:** os. Bohaterów Września 82, 31-621 Kraków

### **Kody PKD określające podstawową działalność spółki:**

3240Z

### **Numer identyfikujący podmiot:**

KRS: 0000385650

## 2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Nie dotyczy

## 3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

## 4. Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych

## 5. Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę.

Nie stwierdzono okoliczności, które wskazują na zagrożenie kontynuowania działalności.

## 6. Informacje o połączeniu spółek

Sprawozdanie finansowe sporządzone przed połączeniem spółek. Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów): Zarząd LASER-MED S.A. w dniu 11 maja 2017 roku podpisał z ONE MORE LEVEL S.A. porozumienie inwestycyjne, a następnie w dniu 22 maja 2017 roku list intencyjny w sprawie połączenia, po czym w dniu 10 lipca 2017 roku Term-Sheet, zawierający wstępne, ogólne warunki połączenia spółek.

W dniu 28 września 2017 roku Zarząd LASER-MED S.A. jako Spółka Przejmująca opublikował Plan Połączenia ze spółką ONE MORE LEVEL S.A., podpisany przez Zarządy łączących się spółek dnia 28 września 2017 roku. Plan połączenia wraz z wnioskiem o wyznaczenie biegłego do jego zbadania został złożony w Sądzie Rejonowym. Dnia 9 marca 2018 roku Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego dokonał wpisu połączenia Spółki z ONE MORE LEVEL Spółka Akcyjna. Połączenie nastąpiło w trybie art. 492 § 1 pkt 1) k.s.h. tj. poprzez przeniesienie całego majątku spółki przejmowanej w zamian za nowo emitowane akcje, które spółka przejmująca wyda akcjonariuszom spółki przejmowanej – na zasadach określonych w planie połączenia LASER-MED Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie oraz ONE MORE LEVEL Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie, uzgodnionym w dniu 28 września 2017 roku oraz zgodnie z uchwałami z dnia 24 stycznia 2018 roku Walnego Zgromadzenia LASER-MED S.A. oraz Walnego Zgromadzenia ONE MORE LEVEL S.A. Po połączeniu kapitał zakładowy wynosi 5.351.644,00 zł. i dzieli się na 53.516.440 akcji wszystkich emisji, tj.

- 5.516.440 akcji serii A1 zwykłych na okaziciela,

- 48.000.000 akcji serii B zwykłych na okaziciela.

Kwota kapitału wpłaconego wynosi 5.351.644,00 zł.

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wpisał do KRS zmianę firmy Spółki, która brzmi ONE MORE LEVEL Spółka Akcyjna.

## 7. Polityka rachunkowości

### **Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru:**

Rachunek zysków i strat Jednostka sporządza w wariantcie porównawczym.

Rachunek przepływów pieniężnych Jednostka sporządza metodą pośrednią.

Jednostka sporządza zestawienie zmian w kapitale własnym.

Walutą sprawozdawczą jest złoty polski (zł).

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z ustawą o rachunkowości.

Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie ceny,

z zachowaniem zasady ostrożności.

Wynik finansowy Jednostki za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody

oraz związane z tymi przychodami koszty, zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów

oraz ostrożnej wyceny.

### **Metody wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):**

Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności.

Wartości niematerialne i prawne oraz rzeczowe aktywa trwałe

Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe oraz środki trwałe w budowie wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie.

Odpisy amortyzacyjne dokonywane są w okresie ekonomicznej użyteczności przy zastosowaniu metody liniowej.

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o wartości początkowej nieprzekraczającej 10.000,00 zł netto obciążają koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania.

Na składniki aktywów, co do których istnieje podejrzenie, że w dającej się przewidzieć przyszłości nie będą przynosić korzyści ekonomicznych dokonuje się odpisu z tytułu trwałej utraty wartości.

Środki trwałe w budowie to wydatki poniesione na budowę środków trwałych.

Zapasy

Wytworzone przez jednostkę filmy, oprogramowanie komputerów, projekty typowe i inne produkty o podobnym charakterze, przeznaczone do sprzedaży, wycenia się w okresie przyniesienia przez nie korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne.

□ Wartość firmy stanowi różnicę między ceną nabycia określonej jednostki lub zorganizowanej jej części a niższą od niej wartością godziwą przejętych aktywów netto.

Jeżeli cena nabycia jednostki lub zorganizowanej jej części jest niższa od wartości godziwej przejętych aktywów netto, to różnica stanowi ujemną wartość firmy. Od wartości firmy jednostka dokonuje odpisów amortyzacyjnych przez okres jej ekonomicznej użyteczności. Jeżeli nie można wiarygodnie oszacować okresu ekonomicznej użyteczności, to okres dokonywania odpisów amortyzacyjnych wartości firmy nie może być dłuższy niż 5 lat. Odpisów amortyzacyjnych dokonuje się metodą liniową i zalicza się je do pozostałych kosztów operacyjnych. Decyzję co do okresu ekonomicznej użyteczności

danej wartości firmy pisemnie podejmuje Zarząd Spółki podając uzasadnienie przyjętego okresu ekonomicznej użyteczności. Corocznie na dzień bilansowy Spółka przeprowadza testy na utratę wartości przez wartość firmy. W przypadku gdy test ten wykaże wartość niższą niż wartość netto wykazana w księgach rachunkowych, Spółka dokonuje odpisu aktualizującego wartość wartości firmy. Odpis ten obciąża pozostałe koszty operacyjne.

**Sposób ustalenia wyniku finansowego**

Wynik finansowy Jednostki za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty, zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

**Sposób sporządzenia sprawozdania finansowego**

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z ustawą o rachunkowości.

**8. Dodatkowe informacje uszczegóławiające**

Nie dotyczy

## BILANS

### Aktywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
<b>A. AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>35 397 941,97</b>	
I. Wartości niematerialne i prawne	35 060 446,10	
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2. Wartość firmy	35 060 446,10	
3. Inne wartości niematerialne i prawne		
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II. Rzeczowe aktywa trwałe	89 129,87	
1. Środki trwałe	89 129,87	
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	82 527,23	
c) urządzenia techniczne i maszyny		
d) środki transportu	6 602,64	
e) inne środki trwałe		
2. Środki trwałe w budowie		
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie		
III. Należności długoterminowe	14 248,00	
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Od pozostałych jednostek	14 248,00	
IV. Inwestycje długoterminowe		
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne		
3. Długoterminowe aktywa finansowe		
a. w jednostkach powiązanych		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
c. w pozostałych jednostkach		
- udziały lub akcje		

- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4. Inne inwestycje długoterminowe		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	234 118,00	
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	234 118,00	
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
<b>B. AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>3 611 533,02</b>	<b>35 208,53</b>
I. Zapasy	3 217 667,19	
1. Materiały		
2. Półprodukty i produkty w toku	3 217 667,19	
3. Produkty gotowe		
4. Towary		
5. Zaliczki na dostawy i usługi		
II. Należności krótkoterminowe	83 898,39	6 237,00
1. Należności od jednostek powiązanych		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Należności od pozostałych jednostek	83 898,39	6 237,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	83 898,39	
- do 12 miesięcy	83 898,39	
- powyżej 12 miesięcy		
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych		6 237,00
c) inne		
d) dochodzone na drodze sądowej		
III. Inwestycje krótkoterminowe	309 967,44	28 971,53
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	309 967,44	28 971,53
a) w jednostkach powiązanych		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	309 967,44	28 971,53

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	309 967,44	28 971,53
- inne środki pieniężne		
- inne aktywa pieniężne		
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
<b>C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY</b>		
<b>D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE</b>		
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>39 009 474,99</b>	<b>35 208,53</b>

## BILANS

Pasywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
<b>A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>	<b>34 146 366,76</b>	<b>-64 713,25</b>
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	5 351 644,00	551 644,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	31 200 000,00	
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
- na udziały (akcje) własne		
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-616 357,25	-825 833,06
VI. Zysk (strata) netto	-1 788 919,99	209 475,81
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
<b>B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>4 863 108,23</b>	<b>99 921,78</b>
I. Rezerwy na zobowiązania	72 458,25	6 527,09
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	14,00	
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	29 238,78	
- długoterminowa	29 238,78	
- krótkoterminowa		
3. Pozostałe rezerwy	43 205,47	6 527,09
- długoterminowe		
- krótkoterminowe	43 205,47	6 527,09
II. Zobowiązania długoterminowe	685 716,74	
1. Wobec jednostek powiązanych		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Wobec pozostałych jednostek	685 716,74	
a) kredyty i pożyczki	685 716,74	
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) zobowiązania wekslowe		
e) inne		
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 128 510,46	93 394,69
1. Wobec jednostek powiązanych		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności, w tym:		



- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Wobec pozostałych jednostek	2 128 510,46	93 394,69
a) kredyty i pożyczki	468 120,65	84 681,69
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	414 057,37	8 713,00
- do 12 miesięcy	414 057,37	8 713,00
- powyżej 12 miesięcy		
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 162 003,17	
h) z tytułu wynagrodzeń	84 299,27	
i) inne	30,00	
4. Fundusze specjalne		
IV. Rozliczenia międzyokresowe	1 976 422,78	
1. Ujemna wartość firmy		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	1 976 422,78	
- długoterminowe		
- krótkoterminowe	1 976 422,78	
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>39 009 474,99</b>	<b>35 208,53</b>

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wariant porównawczy Dane w PLN

	Kwota za bieżący rok obrotowy	Kwota za poprzedni rok obrotowy
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>2 209 450,85</b>	<b>276 301,40</b>
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	362 015,54	272 368,52
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	1 847 435,31	
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		3 932,88
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>3 109 217,86</b>	<b>266 617,55</b>
I. Amortyzacja	20 655,53	4 290,58
II. Zużycie materiałów i energii	28 095,03	40 562,75
III. Usługi obce	735 742,44	138 256,06
IV. Podatki i opłaty, w tym:	15 442,49	10 917,12
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	1 982 962,14	47 859,99
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	312 204,21	9 529,24
- emerytalne	201 843,46	4 671,05
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	14 116,02	11 268,93
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		3 932,88
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-899 767,01</b>	<b>9 683,85</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>338,40</b>	<b>48 890,49</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		48 879,19
II. Dotacje		
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV. Inne przychody operacyjne	338,40	11,30
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>986 616,36</b>	<b>2 349,21</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	986 616,36	2 349,21
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-1 886 044,97</b>	<b>56 225,13</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>10 560,52</b>	<b>181 642,02</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:	10 560,52	1,15
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne		181 640,87
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>147 539,54</b>	<b>28 391,34</b>
I. Odsetki, w tym:	145 416,63	28 391,34
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne	2 122,91	
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>-2 023 023,99</b>	<b>209 475,81</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>-234 104,00</b>	
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		
<b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>-1 788 919,99</b>	<b>209 475,81</b>

## ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
<b>I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	<b>-64 713,25</b>	<b>-274 189,06</b>
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
– korekty błędów		
<b>I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>-64 713,25</b>	<b>-274 189,06</b>
<b>1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu</b>	<b>551 644,00</b>	<b>551 644,00</b>
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	4 800 000,00	
a) zwiększenie (z tytułu)	4 800 000,00	
– wydania udziałów (emisji akcji)	4 800 000,00	
b) zmniejszenie (z tytułu)		
– umorzenia udziałów (akcji)		
<b>1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu</b>	<b>5 351 644,00</b>	<b>551 644,00</b>
<b>2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu</b>		<b>319 693,00</b>
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	31 200 000,00	-319 693,00
a) zwiększenie (z tytułu)	31 200 000,00	
– emisji akcji powyżej wartości nominalnej	31 200 000,00	
– podziału zysku (ustawowo)		
– podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		319 693,00
– pokrycia straty		319 693,00
<b>2.2. Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu</b>	<b>31 200 000,00</b>	
<b>3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości</b>		
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
a) zwiększenie (z tytułu)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
– zbycia środków trwałych		
<b>3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu</b>		
<b>4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu</b>		
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		
a) zwiększenie (z tytułu)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
<b>4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu</b>		
<b>5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>-616 357,25</b>	<b>-1 145 526,06</b>

<b>5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>255 132,93</b>	<b>45 657,12</b>
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
– korekty błędów		
<b>5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach</b>	<b>255 132,93</b>	<b>45 657,12</b>
a) Zwiększenie zysku (z tytułu)		
– podziału zysku z lat ubiegłych		
b) Zmniejszenie zysku (z tytułu)		
<b>5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>255 132,93</b>	<b>45 657,12</b>
<b>5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>871 490,18</b>	<b>1 191 183,18</b>
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
– korekty błędów		
<b>5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach</b>	<b>871 490,18</b>	<b>1 191 183,18</b>
a) Zwiększenie straty (z tytułu)		
– przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
b) Zmniejszenie straty (z tytułu)		319 693,00
- pokrycia straty z lat ubiegłych z kapitałów: zapasowego i rezerwowego		319 693,00
<b>5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>871 490,18</b>	<b>871 490,18</b>
<b>5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>-616 357,25</b>	<b>-825 833,06</b>
<b>6. Wynik netto</b>	<b>-1 788 919,99</b>	<b>209 475,81</b>
a) zysk netto		209 475,81
b) strata netto	1 788 919,99	
c) odpisy z zysku		
<b>II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>34 146 366,76</b>	<b>-64 713,25</b>
<b>III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>34 146 366,76</b>	<b>-64 713,25</b>

## RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Metoda pośrednia Dane w PLN

	Kwota za bieżący rok obrotowy	Kwota za poprzedni rok obrotowy
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	<b>-1 788 919,99</b>	<b>209 475,81</b>
<b>II. Korekty razem</b>	<b>2 117 962,35</b>	<b>-235 004,81</b>
1. Amortyzacja	918 719,31	4 290,58
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	145 397,91	25 226,07
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		-68 190,74
5. Zmiana stanu rezerw	65 931,16	527,09
6. Zmiana stanu zapasów	-1 847 435,31	14 095,33
7. Zmiana stanu należności	87 484,89	-3 837,20
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	990 357,68	-27 904,92
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	1 750 150,05	2 429,81
10. Inne korekty	7 356,66	-181 640,83
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)</b>	<b>329 042,36</b>	<b>-25 529,00</b>
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
<b>I. Wpływy</b>		
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:		
a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach		
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych		
4. Inne wpływy inwestycyjne		
<b>II. Wydatki</b>	<b>100 915,43</b>	
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	100 915,43	
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Na aktywa finansowe, w tym:		

a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Inne wydatki inwestycyjne		
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)</b>	<b>-100 915,43</b>	
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
<b>I. Wpływy</b>	<b>563 800,00</b>	<b>80 000,00</b>
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2. Kredyty i pożyczki	563 800,00	80 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4. Inne wpływy finansowe		
<b>II. Wydatki</b>	<b>510 931,02</b>	<b>25 500,00</b>
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek	510 931,02	25 500,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8. Odsetki		
9. Inne wydatki finansowe		
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)</b>	<b>52 868,98</b>	<b>54 500,00</b>
<b>D. Przepływy pieniężne netto, razem</b>	<b>280 995,91</b>	<b>28 971,00</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>		
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>28 971,53</b>	<b>0,53</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:</b>	<b>309 967,44</b>	<b>28 971,53</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania		

## KALKULACJA PODATKU DOCHODOWEGO

Dane w PLN

	Kwota za bieżący rok obrotowy	Kwota za poprzedni rok obrotowy
<b>A. Zysk (strata) brutto za dany rok</b>	<b>-2 023 023,99</b>	<b>209 475,81</b>
<b>F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:</b>	<b>1 527 977,06</b>	
50% straty za 2012 rok (270.034,01)		135 017,00
strata za 2013 rok (261.214,02)		88 034,00
<b>J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym</b>	<b>-505 644,00</b>	
<b>K. Podatek dochodowy</b>	<b>-234 104,00</b>	



## **INFORMACJA DODATKOWA**

*Dane w PLN*

Informacja dodatkowa

Informacja\_dodatkowa\_2018.pdf

---

Nota nr 1

Zakres zmian wartości niematerialnych i prawnych

Lp.	Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
<b>1.</b>	<b>Wartość brutto na początek okresu</b>	-	-	-	-	-
a)	Zwiększenia, w tym:	-	35 958 509,88	-	-	35 958 509,88
	- nabycie	-	-	-	-	-
	- przemieszczenie wewnętrzne	-	-	-	-	-
	- inne (połączenie)	-	35 958 509,88	-	-	35 958 509,88
b)	Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-
	- likwidacja	-	-	-	-	-
	- aktualizacja wartości	-	-	-	-	-
	- sprzedaż	-	-	-	-	-
	- przemieszczenie wewnętrzne	-	-	-	-	-
	- inne	-	-	-	-	-
<b>2.</b>	<b>Wartość brutto na koniec okresu</b>	-	<b>35 958 509,88</b>	-	-	<b>35 958 509,88</b>
<b>3.</b>	<b>Umorzenie na początek okresu</b>	-	-	-	-	-
a)	Zwiększenia	-	898 063,78	-	-	898 063,78
b)	Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-
	- likwidacja	-	-	-	-	-
	- sprzedaż	-	-	-	-	-
	- przemieszczenie wewnętrzne	-	-	-	-	-
	- inne	-	-	-	-	-
<b>4.</b>	<b>Umorzenie na koniec okresu</b>	-	<b>898 063,78</b>	-	-	<b>898 063,78</b>
<b>5.</b>	<b>Wartość netto na początek okresu</b>	-	-	-	-	-
<b>6.</b>	<b>Wartość netto na koniec okresu</b>	-	<b>35 060 446,10</b>	-	-	<b>35 060 446,10</b>

Nota nr 2

Zakres zmian wartości środków trwałych

Lp.	Wyszczególnienie	Grunty własne	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Razem
<b>1.</b>	<b>Wartość brutto na początek okresu</b>	-	-	-	-	-	-
a)	Zwiększenia, w tym:	-	83 926,00	-	8 612,14	-	92 538,14
	- nabycie	-	83 926,00	-	8 612,14	-	92 538,14
	- przemieszczenie wewnętrzne	-	-	-	-	-	-
	- inne	-	-	-	-	-	-
	Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-	-
	- likwidacja	-	-	-	-	-	-
	- aktualizacja wartości	-	-	-	-	-	-
	- sprzedaż	-	-	-	-	-	-
	- przemieszczenie wewnętrzne	-	-	-	-	-	-
	- inne	-	-	-	-	-	-
<b>2.</b>	<b>Wartość brutto na koniec okresu</b>	-	<b>83 926,00</b>	-	<b>8 612,14</b>	-	<b>92 538,14</b>
<b>3.</b>	<b>Umorzenie na początek okresu</b>	-	-	-	-	-	-
	Zwiększenia	-	1 398,77	-	2 009,50	-	3 408,27
	Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-	-
	- likwidacja	-	-	-	-	-	-
	- sprzedaż	-	-	-	-	-	-
	- przemieszczenie wewnętrzne	-	-	-	-	-	-
	- inne	-	-	-	-	-	-
<b>4.</b>	<b>Umorzenie na koniec okresu</b>	-	<b>1 398,77</b>	-	<b>2 009,50</b>	-	<b>3 408,27</b>
<b>5.</b>	<b>Wartość netto na początek okresu</b>	-	-	-	-	-	-
<b>6.</b>	<b>Wartość netto na koniec okresu</b>	-	<b>82 527,23</b>	-	<b>6 602,64</b>	-	<b>89 129,87</b>

Nota nr 3

Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych

Nie dotyczy

Nota nr 4

Wartość gruntów użytkowanych w wieczyste

Nie dotyczy.

Nota nr 5

Koszty zakończonych prac rozwojowych oraz wartość firmy wraz z wyjaśnieniem okresu ich odpisywania

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość netto na koniec okresu	Wartość netto na początek okresu	Okres ekonomicznej użyteczności (w latach)	Wyjaśnienie okresu ekonomicznej użyteczności
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-	-	-
2.	Wartość firmy	35 060 446,10	-	-	-
-	Wartość firmy	35 060 446,10	-	30,00	Jednostka zakłada, że obecni jej produkcyjni pracownicy, będący wysokiej klasy programistami, którzy obecnie pracują w Jednostce i współtworzą jej wartość, mając staż pracy średnio 10 lat, będą w niej pracować średnio przez najbliższe około 30 lat i tym samym będą nadal stanowić o jej wartości, a dochody zostaną utrzymane na żądanym poziomie, który uznaje się za realny do utrzymania. W związku z tym ustala się okres ekonomicznej użyteczności wartości firmy na 30 lat, który to okres będzie corocznie weryfikowany celem określenia czy nie uległ on skróceniu.
3.	Razem	35 060 446,10	-	-	-

Nota nr 6

Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu

Nie dotyczy

Nota nr 7

Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe

Nie dotyczy

Nota nr 8

Koszty wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz skapitalizowane różnice kursowe od zobowiązań zaciągniętych w celu ich sfinansowania i odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym

Nie dotyczy.

Nota nr 9

Zakres zmian inwestycji długoterminowych

Nie dotyczy.

Nota nr 10

Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw jakie przyznają.

Nie dotyczy.

Nota nr 11

Odpisy aktualizujące należności

Nie dotyczy.

Nota nr 12

Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących zapasy

Nie dotyczy.

**Sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2018 - ONE MORE LEVEL S.A.**  
**DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA (w zł)**

**Nota nr 13**

Rozliczenia międzyokresowe (aktywa), w tym kwota czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów, a zobowiązaniem zapłaty za nie

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
<b>1.</b>	<b>Długoterminowe</b>	-	<b>234 118,00</b>	-	<b>234 118,00</b>
a)	aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	234 118,00	-	234 118,00
b)	inne	-	-	-	-
<b>2.</b>	<b>Krótkoterminowe</b>	-	-	-	-
-	aktywa z tytułu niezakończonych umów długoterminowych	-	-	-	-
<b>3.</b>	<b>Razem</b>	-	<b>234 118,00</b>	-	<b>234 118,00</b>

**Nota nr 14**

Wycena składników aktywów niebędącymi instrumentami finansowymi według wartości godziwej:

Nie dotyczy.

**Nota nr 15**

Dane o strukturze własności kapitału podstawowego

Lp.	Wyszczególnienie	Ilość posiadanych akcji / udziałów	Wartość nominalna	Kapitał podstawowy na koniec okresu	Udział w kapitale podstawowym na koniec okresu	Liczba subskrybowanych akcji łącznie/ w tym uprzywilejowanych	Wartość nominalna subskrybowanych akcji łącznie/ w tym uprzywilejowanych
1.	Krzysztof Jakubowski	12 000 000	0,10	1 200 000,00	22,42%	-	-
2.	Michał Sokolski	12 000 000	0,10	1 200 000,00	22,42%	-	-
3.	January Ciszewski (wraz z Zielona Sp. z o.o.)	4 567 600	0,10	456 760,00	8,53%	-	-
4.	Tomasz Majewski	3 305 000	0,10	330 500,00	6,18%	-	-
5.	Pozostali akcjonariusze	21 643 840	0,10	2 164 384,00	40,44%	-	-
6.		-	-	-		-	-
7.		-	-	-		-	-
8.		-	-	-		-	-
9.		-	-	-		-	-
10.		-	-	-		-	-
	<b>Razem</b>	<b>53 516 440</b>	<b>-</b>	<b>5 351 644,00</b>	<b>100,00%</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

**Nota nr 16**

Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych oraz kapitału zaktualizacji wyceny w przypadku gdy jednostka nie sporządza zestawienia zmian w kapitale własnym.

Spółka sporządza zestawienie zmian w kapitale własnym.

**Nota nr 17**

Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Kierownik Jednostki proponuje pokryć stratę roku bieżącego zyskami lat następnych.

Nota nr 18

Zakres zmian stanu rezerw

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Wartość na koniec okresu
1.	Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	14,00	-	-	14,00
2.	Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne	-	29 238,78	-	-	29 238,78
a)	długoterminowe	-	29 238,78	-	-	29 238,78
-	rezerwa na odprawy emerytalne	-	29 238,78	-	-	29 238,78
b)	krótkoterminowe	-	-	-	-	-
3.	Pozostałe rezerwy	6 527,09	43 205,47	-	6 527,09	43 205,47
a)	długoterminowe	-	-	-	-	-
b)	krótkoterminowe	6 527,09	43 205,47	-	6 527,09	43 205,47
-	rezerwa na niewykorzystane urlopy	-	43 205,47	-	-	43 205,47
-	rezerwa na koszty	6 527,09	-	-	6 527,09	-
4.	Rezerwy na zobowiązania ogółem	6 527,09	72 458,25	-	6 527,09	72 458,25

Nota nr 19

Struktura czasowa zobowiązań długoterminowych

Nie dotyczy.

Nota nr 20

Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli

Nie dotyczy.

**Nota nr 21**

**Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń**

Nie dotyczy.

**Nota nr 22**

**Łączna kwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń; odrębnie należy wykazać informacje dotyczące zobowiązań warunkowych w zakresie emerytur i podobnych świadczeń oraz wobec jednostek powiązanych lub stowarzyszonych.**

Nie dotyczy.

Nota nr 23

Rozliczenia międzyokresowe (pasywa)

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1.	Ujemna wartość firmy	-	-	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	1 976 422,78	-	1 976 422,78
a)	długoterminowe	-	-	-	-
b)	krótkoterminowe	-	1 976 422,78	-	1 976 422,78
-	rezerwa na usługi obce	-	10 000,00	-	10 000,00
-	przychody przyszłych okresów	-	1 966 422,78	-	1 966 422,78
3.	Razem	-	1 976 422,78	-	1 976 422,78

Nota nr 24

W przypadku gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazany w więcej niż jednej pozycji bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami; dotyczy to w szczególności podziału należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową

Nie dotyczy.

Sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2018 - ONE MORE LEVEL S.A.  
DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA (w zł)

Nota nr 25

Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów w zakresie, w jakim te rodzaje i rynki istotnie różnią się od siebie, z uwzględnieniem zasad organizacji sprzedaży produktów i świadczenia usług

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący		Rok poprzedni	
		kraj	zagranica	kraj	zagranica
1.	Przychody netto ze sprzedaży wyrobów	362 015,54	-	272 368,52	-
-	sprzedaż produktów	362 015,54	-	272 368,52	-
2.	Przychody netto ze sprzedaży usług	-	-	-	-
3.	Przychody ze sprzedaży towarów	-	-	3 932,88	-
4.	Przychody ze sprzedaży materiałów	-	-	-	-
5.	Przychody netto ze sprzedaży razem	362 015,54	-	276 301,40	-

Nota nr 26

Koszty rodzajowe oraz koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym.

Nota nr 27

Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym

Nie dotyczy.

Nota nr 28

Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie

Nie dotyczy.



Nota nr 29

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym brutto

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący zyski kapitałowe	Rok bieżący inne źródła	Rok poprzedni zyski kapitałowe	Rok poprzedni inne źródła
1.	Zysk (Strata) brutto	-	- 2 023 023,99	-	209 475,81
2.	Koszty nie stanowiące kosztu uzyskania przychodu, w tym:	-	1 527 977,06	-	13 575,59
-	amortyzacja wartości firmy	-	898 063,78	-	-
-	usługi obce	-	18 760,05	-	-
-	reprezentacja	-	3 705,31	-	-
-	podatek vat niepodlegający odliczeniu	-	14 224,89	-	-
-	rezerwa na świadczenia em.i urlopy	-	72 444,25	-	6 527,09
-	składki zus płatnik	-	285 726,00	-	-
-	ubezpieczenia majątkowe	-	1 102,29	-	-
-	koszty finansowe	-	145 397,91	-	4 699,69
-	pozostałe koszty operacyjne	-	88 552,58	-	2 348,81
-		-	-	-	-
-		-	-	-	-
-		-	-	-	-
-		-	-	-	-
-		-	-	-	-
-		-	-	-	-
-		-	-	-	-
-		-	-	-	-
-		-	-	-	-
-		-	-	-	-
-		-	-	-	-
-		-	-	-	-
3.	Zwiększenia kosztów podatkowych	-	-	-	-
4.	Przychody nie będące przychodami podatkowymi	-	10 597,35	-	-
-	naliczone odsetki	-	10 560,52	-	-
-	dotatnie różnice kursowe	-	36,83	-	-
5.	Zwiększenia przychodów podatkowych	-	-	-	-
6.	Dochód /strata	-	- 505 644,28	-	223 051,40
7.	Odliczenia od dochodu	-	-	-	223 051,00
-	rozliczenie 50% straty za 2012 (270.034,01)	-	-	-	135 017,00
-	rozliczenie straty za 2013 rok (261.214,02)	-	-	-	88 034,00
8.	Podstawa opodatkowania	-	- 505 644,00	-	0,40
9.	Stawka podatku	19%	19%	19%	19%
10.	Podatek według stawki	-	-	-	-
11.	Odliczenia od podatku	-	-	-	-
12.	Podatek należny	-	-	-	-
13.	Zmiana stanu aktywów z tytułu podatku odroczonego	-	234 118,00	-	-
14.	Zmiana stanu rezerwy z tytułu podatku odroczonego	-	14,00	-	-
15.	Razem obciążenie wyniku brutto	-	234 104,00	-	-

Sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2018 - ONE MORE LEVEL S.A.  
DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA (w zł)

Nota nr 30

Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska

Poniesione w ostatnim roku nakłady inwestycyjne na niefinansowe aktywa trwałe wyniosły 100 000 zł, na następny rok do poniesienia nakłady na niefinansowe aktywa trwałe planuje się na zbliżonym poziomie.

Działalność jednostki nie wpływa niemiernie na środowisko naturalne

Nota nr 31

Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny

Lp.	Waluta	Jednostka	Kurs na koniec okresu:	
			Bieżącego	Poprzedniego
1.	Euro	1 EUR	4,3000	4,4240
2.	Dolar amerykański	1 USD	3,7597	4,1793
3.	Funt szterling	1 GBP	4,7895	5,1445
4.	Frank szwajcarski	1 CHF	3,8166	4,1173
5.	Rubel rosyjski	1 RUB	0,0541	0,0680
6.		-	-	-
7.		-	-	-
8.		-	-	-
9.		-	-	-
10.		-	-	-

Nota nr 32

Przeciętne zatrudnienie

Lp.	Wyszczególnienie wg grup zawodowych	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Pracownicy umysłowi	20,00	-
	<b>Razem</b>	<b>20,00</b>	<b>-</b>

Nota nr 33

Wynagrodzenie dla osób wchodzących w skład organów zarządzających oraz nadzorujących

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni	Zobowiązania z tytułu emerytur wobec byłych członków organów na dzień bilansowy
1.	<b>Wynagrodzenia za rok obrotowy obciążające koszty</b>	-	<b>297,00</b>	-
-	członkowie organów Zarządzających	-	297,00	-
-	członkowie organów Nadzorujących	-	-	-

Nota nr 34

Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

Nie dotyczy.

Nota nr 35

Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych, a w przypadku gdy rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą bezpośrednią, dodatkowo należy przedstawić uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalności operacyjnej, sporządzone metodą pośrednią; w przypadku różnic pomiędzy zmianami stanu niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami tych samych pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych, należy wyjaśnić ich przyczyny.

Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT

Na dzień bilansowy Jednostka posiadała środki na rachunku bankowym w kwocie 421,29 PLN oraz środki w kasie w wysokości 309.546,15 PLN.

Różnica pomiędzy zmianą pozycji bilansowych różni się ze zmianą wykazaną w rachunku przepływów pieniężnych, ze względu na korekty związane z połączeniem z One More Level S.A. (NIP 6783151409). Kwota wykazana w innych korektach to kwota środków pieniężnych przejętych od jednostki One More Level S.A. (NIP 6783151409).

Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT -

Nota nr 36

Informacje o istotnych transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi (zgodnie z definicją zawartą w MSR) wraz z informacjami określającymi charakter tych transakcji

Nie dotyczy.

Nota nr 37

Informacja o pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych ze wskazaniem ich głównych warunków oraz kwota udzielonych gwarancji i poręczeń z tytułu zobowiązań zaciągniętych przez członków organów.

Nie dotyczy.

Nota nr 38

Informacja o wynagrodzeniu firmy audytorskiej należnym za rok obrotowy.

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	<b>Wynagrodzenie za badanie sprawozdania finansowego</b>	<b>7 000,00</b>	<b>4 000,00</b>
-	badanie jednostkowego sprawozdania finansowego	7 000,00	4 000,00
-	badanie skonsolidowanego sprawozdania finansowego	-	-
2.	<b>Inne usługi poświadczające</b>	-	-
3.	<b>Usługi doradztwa podatkowego</b>	-	-
4.	<b>Pozostałe usługi</b>	-	-

Nota nr 39

Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju

Nie dotyczy.

Nota nr 40

Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki

W dniu 4 stycznia 2019 roku Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych podjął uchwałę w sprawie rejestracji papierów wartościowych w depozycie papierów wartościowych, w której KDPW informuje o zawarciu z Emitentem umowy o rejestrację w depozycie papierów wartościowych pod kodem ISIN PLLSRMD00018, 48.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 zł pod warunkiem wyznaczenia pierwszego dnia notowania w alternatywnym systemie obrotu, w którym notowane są inne akcje Emitenta oznaczone ww. kodem ISIN.

W dniu 27 lutego 2019 roku Spółka otrzymała informację od Wydawcy gry - spółki Techland (dalej: Wydawca), o dacie premiery gry God's Trigger, która będzie miała miejsce dnia 18 kwietnia 2019 r. Emitentowi przedstawiono założenia planowanej kampanii marketingowej, która w głównej mierze skierowana będzie na budowanie widoczności marki na globalnym rynku. W dniu 28 lutego 2019 r. przedstawiono trailer prezentujący finalną wersję rozgrywki oraz rozesłane zostały materiały prasowe, które w znacznym stopniu przybliżą grę God's Trigger wszystkim najważniejszym mediom traktującym o grach komputerowych na świecie. W dniu premiery gra posiadać będzie także lokalny tryb kooperacyjny. Mocne strony produkcji to zaawansowana kooperacja, możliwość rozwoju bohaterów połączona z żonglowaniem oryginalnymi umiejętnościami każdego z nich, kampania, której długość szacowana jest na 6 do 8 godzin oraz szereg poziomów dodatkowych, które znacznie wydłużają rozgrywkę. Produkt jakim jest gra God's Trigger, jego sprzedaż i promocja, będzie miała wpływ na wyniki finansowe oraz sytuację ekonomiczną Emitenta.

W dniu 4 marca 2019 roku do Spółki dotarła informacja od Wydawcy gry - spółki Techland (dalej: Wydawca), o cenie gry God's Trigger, która będzie kształtowała się na poziomie 14,99

**Nota nr 41**

Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym oraz informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

Spółka w tym roku utworzyła aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego. W roku porównywalnym ze względu na brak planów finansowych związanych z możliwością wykorzystania tych aktywów Spółka nie tworzyła aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego, a w bieżącym roku w związku z przewidywanym uzyskaniem zysków Spółka je utworzyła.

**Nota nr 42**

Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji w tym:

- a) nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia,
- b) procentowym udziale,
- c) części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,
- d) zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych rzeczowych składników aktywów trwałych,
- e) części zobowiązań wspólnie zaciągniętych,
- f) przychodach uzyskanych ze wspólnego przedsięwzięcia i kosztach z nimi związanych,
- g) zobowiązaniach warunkowych i inwestycyjnych dotyczących wspólnego przedsięwzięcia

Nie dotyczy.

**Nota nr 43**

Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi

Nie dotyczy.

**Nota nr 44**

Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada co najmniej 20 % udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki; wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie udziałów i stopniu udziału w zarządzaniu oraz o zysku lub stracie netto tych spółek za ostatni rok obrotowy

Nie dotyczy.

**Nota nr 45**

Nazwa i adres siedziby zarządu lub siedziby statutowej jednostki oraz formę prawną każdej z jednostek, których dana Jednostka jest współnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową.

Nie dotyczy.

**Nota nr 46**

Jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń, informacje o:

- a) podstawie prawnej wraz z danymi uzasadniającymi odstępienie od konsolidacji,
- b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na wyższym szczeblu grupy kapitałowej oraz miejscu jego publikacji,
- c) podstawowych wskaźnikach ekonomiczno-finansowych, charakteryzujących działalność jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym, takich jak:
  - wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów oraz przychodów finansowych,
  - wynik finansowy netto oraz wartość kapitału własnego, z podziałem na grupy,
  - wartość aktywów trwałych,
  - przeciętne roczne zatrudnienie,
- d) rodzaju stosowanych standardów rachunkowości (krajowych czy międzynarodowych) przez jednostki powiązane.

Nie dotyczy.

**Nota nr 47**

Informacje o nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna i miejscu w którym sprawozdanie to jest dostępne.

Nie dotyczy.

**Nota nr 48**

Informacje dotyczące kontraktów długoterminowych realizowanych zgodnie z Krajowym Standardem Rachunkowości nr 3 (KSR 3)

Nie dotyczy.

Nota nr 49

Informacje w przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie:

1) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą nabycia:

- a) nazwę (firmę) i opis przedmiotu działalności spółki przejętej,
- b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,
- c) cenę przejęcia, wartość aktywów netto według wartości godziwej spółki przejętej na dzień połączenia, wartość firmy lub ujemnej wartości firmy i opis zasad jej amortyzacji,

2) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą łączenia udziałów:

- a) nazwy (firmy) i opis przedmiotu działalności spółek, które w wyniku połączenia zostały wykreślone z rejestru,
- b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,
- c) przychody i koszty, zyski i straty oraz zmiany w kapitałach własnych połączonych spółek za okres od początku roku obrotowego, w ciągu którego nastąpiło połączenie, do dnia połączenia

Połączenie nastąpiło w trybie art. 492 § 1 pkt 1) k.s.h. tj. poprzez przeniesienie całego majątku spółki przejmowanej w zamian za nowo emitowane akcje, które spółka przejmująca wyda akcjonariuszom spółki przejmowanej – na zasadach określonych w planie połączenia LASER-MED Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie oraz ONE MORE LEVEL Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie, uzgodnionym w dniu 28 września 2017 roku oraz zgodnie z uchwałami z dnia 24 stycznia 2018 roku Walnego Zgromadzenia LASER-MED S.A. oraz Walnego Zgromadzenia ONE MORE LEVEL S.A.

Po połączeniu kapitał zakładowy wynosi 5.351.644,00 zł. i dzieli się na 53.516.440 akcji wszystkich emisji, tj.

- 5.516.440 akcji serii A1 zwykłych na okaziciela,

- 48.000.000 akcji serii B zwykłych na okaziciela akcje wyemitowane w celu połączenia o łącznej wartości nominalnej 4.800.000,00 zł.

Kwota kapitału wpłaconego wynosi 5.351.644,00 zł.

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wpisał do KRS zmianę firmy Spółki, która brzmi ONE MORE LEVEL Spółka Akcyjna. Wartość majątku ONE MORE LEVEL S. A. - 40.524,100,00; Wartość aktywów netto wg wartości godziwej spółki przejętej - 35.060.446,10; Wartość firmy - 35.060.446,10; Amortyzacja metodą liniową przez 30 lat.

Nota nr 50

Informacje o przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane; informacja powinna zawierać również opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności

Na koniec roku obrotowego Spółka wykazuje zobowiązania wobec podmiotów publicznych w wysokości 1 162,0 tys. zł, z czego znaczna część na dzień bilansowy była wymagalna. Zarząd Jednostki oświadcza, że jest w kontakcie z odpowiednimi instytucjami publicznymi i zamierza uregulować te zobowiązania z przychodów uzyskanych ze sprzedaży gry komputerowej, której premiera jest przewidziana na kwiecień 2019 roku. Ponadto, na dzień bilansowy wymagalne były umowy z pożyczkodawcami na łączną kwotę 200,0 tys. zł. Zarząd Spółki oświadcza, że uzgodnił z pożyczkodawcami możliwość spłaty tych zobowiązań po premierze ww. gry.

Nota nr 51

Informacje w przypadku gdy inne informacje niż wymienione powyżej mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki

Zarząd Spółki przeprowadził test na utratę wartości przez wartość firmy pochodzącą z połączenia, który to test nie wykazał konieczności dokonywania odpisu aktualizującego jej wartość.

ONE MORE LEVEL S.A. stanowi spójny organizm gospodarczy, którego poszczególne części realizują podobne elementy procesu gospodarczego, a wytworzone produkty (gry) realizowane na rzecz klienta (graczy) końcowego mają praktycznie jednorodny charakter, nie istnieje zdaniem zarządu ONE MORE LEVEL S.A. potrzeba (a nawet i faktyczna możliwość) wyodrębnienia dodatkowych (tj. w obrębie ONE MORE LEVEL S.A. ośrodków wypracowujących korzyści ekonomiczne, a następnie testowanie ich pod kątem utraty wartości. Wartość rynkowa na koniec 2018 roku wynosi 82 950 482,00 zł (53 516 440 akcji x 1,55 zł = 82 950 482,00 zł) i jest odnoszona bezpośrednio do kapitalizacji obserwowalnej na rynku NewConnect. Wartość odzyskiwalną, stanowiącą większą z dwóch wartości tj. wartość handlową oraz wartość użytkową w przypadku ONE MORE LEVEL S.A. należy utożsamiać z wartością zdyskontowanych przyszłych korzyści ekonomicznych i wartością rynkową. Zarówno wartość zdyskontowanych przepływów pieniężnych jak i wartość rynkowa przedsiębiorstwa są wyższe od wykazanej w bilansie wartości firmy. W związku z tym nie ma konieczności dokonywania odpisów aktualizujących wartość firmy.

Kraków, dnia 21.03.2019 roku

.....  
Joanna Nowicka

Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

.....  
Iwona Cygan-Opyt

Prezes Zarządu

.....  
Łukasz Górski

Członek Zarządu